huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu (nay là ấp 1, xã Gành Hào, tỉnh Cà Mau). 

Kết quả thẩm định giá tài sản như sau:
Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 94 tờ bản đồ số 50, tọa lạc tại ấp 1, thị 

trấn Gành Hào, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu và công trình xây dựng trên đất.
Giá trị tài sản thẩm định giá là: 975.277.400 đồng (Chín trăm bảy mươi 

lăm triệu, hai trăm bảy mươi bảy nghìn, bốn trăm đồng).
Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, 

người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định 
giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài.  

Vậy, thông báo để người được thi hành án và người phải thi hành án biết./.